בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 29577-11-16 מדינת ישראל נ' אלסאנע 28 ספטמבר 2017

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
יאסר אלסאנע

נוכחים:

תובע - מתמחה גל בוסקילה

סניגור - עו"ד אחמד ותד

נאשם - בעצמו

[בית המשפט מזהה הנאשם]

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מרשם תעבורתי מתקבל ומסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ח, 28/09/2017 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

טיעוני העונש בכתב מתקבלים ומסומנים ת/2.

**ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ח, 28/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**רון סולקין, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **גזר דין**

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של סיוע לגידול וייצור סם מסוכן, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 06/11/16, נתפס בסיוע לאחר לגדל שתילי צמח הקנביס במבנה בסמוך לדיר כבשים באזור ביתו.

במקום נתפסו שתילי קנביס במשקל 26.650 ק"ג.

התביעה לא הציגה הרשעות קודמות בנוגע לנאשם בתחום הפלילי, אך הגישה מרשם תעבורתי (ת/1), המכיל לא פחות מ-77 הרשעות תעבורתיות בעבירות שונות.

לאור כל האמור, דן בית המשפט את הנאשם לענשים הבאים:

א. 6 חדשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, בהתאם לרישומי שב"ס, אשר, אם ימצא הנאשם מתאים לכך, יבוצעו בדרך של עבודות שירות;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 75 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך ₪ 15,000 או 90 ימי מאסר תמורתו. בהתאם לבקשת ההגנה תועבר כל הפקדה בתיק המעצר או בכל תיק קשור על חשבון הקנס. ככל שקימת יתרה לתשלום - תשולם עד ליום 31/12/17. ככל שקימת יתרה להחזר - תושב לידי ב"כ הנאשם, זאת ככל שאין צו המונע זאת;

ה. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך 6 חדשים.

הודע לנאשם מועד הדין וכי לא יקבל הזמנה נוספת. כן הוזהר הנאשם, כי במידה שלא יתייבב רשאי בית המשפט להוציא כנגדו צו הבאה. בנוסף, הובהר לנאשם כי בית המשפט רשאי להמשיך בהליכים כנגדו גם בהעדרו.

**ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ח, 28/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**רון סולקין, שופט**

הוקלדעלידיכוכבהלוי-דימונה

עמוד 5